2

0. АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
0.
0. ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
0.
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2021                                                                                         № 209

 (
О признании утратившим силу
 постановления администрации города Покачи от 10.11.2020 №942 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Покачи
«
Мои документы
»
)

	В соответствии с частью 1 статьи 36 Устава города Покачи, постановлением администрации города Покачи от 29.06.2020 №511                        «О ликвидации муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Покачи «Мои документы»:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 10.11.2020 №942 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Покачи «Мои документы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову.

Исполняющий обязанности
главы города Покачи,
первый заместитель
главы города Покачи                                                                    А.Е. Ходулапова
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf